TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 105, de 15 de outubro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE nomear CLENEIDE DE FREITAS MELO DE

SOUZA, matrícula n° 370.198-1, para exercer o cargo em comissão de Oficial de

Registros, Notificações e Expediente, código TC COM-06-A, deste Tribunal.

~ )
Presidente

P u b I i c a d:) D, O. E,

Em .dt.~/--1..(J_I...Qj

___,__ ~ ..a~~